
BOLLETTINO £8% UFFICIALE
DELLA SOMALIA

Anno HI Mogadiscio, 19 settembre 1959 Suppl. N. 2 al N9

PUBBLICAZIONE MENSILE

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA

PREZZO: So. 8 per numero — Arretrati il doppio — ABBONAMENTI: Annuo: per la So-

malia So. 75; Estero So. 100 — L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre

dal lo gennaio e l'abbonato riceverà i numeri arretrati — INSERZIONI: per ogni riga 0

spazio di riga So. 1,50 — Le inserzioni si ricevono presso il Ministero di Grazia e Giustizia

L'importo degli abbonamenti & delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Tasse Affari

 

 

 

SOMMARIO

 

PARTE PRIMA

 

LEGGI E DECRETI

N. N.

 

PARTE SECONDA

 

DECRETI AMMINISTRATIVI

A.F.LS.

DECRETO Amm.vo 18 settembre 1959, n. li rep.: Nomina del

Dott. Luîgi Gasbarri a Vice Segretario Generale dell’AFIS 857

 

PARTE TERZA

 

VARIE

N. N.

STAMPERIA DEL GOVERNO



— 8356 —

PARTE PRIMA
 

LEGGI E DECRETI

N. N.

 



1 857 ——

‘PARTE SECONDA

DECRETI AMMINISTRATIVI

A. F.LS.

DECRETO Amm.vo 18 settembre 1959, n. 11 rep.

Nomina del Dott. Luigi Gasbarri a Vice Segretario Generale dell’AFIS.

L’AMMINISTRATORE

VISTA la legge della Repubblica Italiana 4 novembre 1951, n.

1301, che ratifica e rendeesecutivo l'Accordo di Tutela per il Ter-

ritorio della. Somalia, e disposizioni successive;

VISTO il decreto amministrativo 16 novembre 1956, n. 78 rep.

relativo alla nomina del dott. Gualtiero Benardelli a Vice Segreta-

rio Generale dell’AFIS;

CONSIDERATO che il predetto è assente dal Territorio per usu-
fruire di congedo ordinario;

RICONOSCIUTA la necessità di dover provvedere ad istituire una.

seconda carica di Vice Segretario Generale dell’AFIS in relazione

anche ai lavori connessi al trapasso dei poteri del Territorio;

RAVVISATA l'opportunità di chiamare a ricoprire tale seconda
carica il dott. Luigi Gasbarri, quale funzionario di ruolo del Mi-

nistero degli Affari Esteri più elevato in grado presente in Somalia;

SENTITO il Comitato Amministrativo;

DECRETA:

' Art. 1.

E’ istituita, con decorrenza 1° settembre 1959, una seconda ca-

rica di Vice Segretario Generale dell’A.F.I.S.

Art. 2.

Con la stessa decorrenza a coprire tale seconda carica di Vice

Segretario Generale dell’A.F.I.S., è nominato il dott. Luigi Gasbarri,

Consigliere per l'Oriente di 12 classe.

Mogadiscio, lì 18 settembre 1959.

L'AMMINISTRATORE

Mario Di Stefano
VISTO e Registrato - Reg. n. 30 - foglio n. 8.

Mogadiscio, lì 19 settembre 1959.
TI Mpanfofmata ni rin--42 e



— 858 —

PARTE TERZA

* VARIE


